Meclisimiz milletimizin şanına yararlı bir şekilde şahlanan birlik ruhuyla FETÖ'cü hainlerin ve efendilerinin oyunlarını bozmuş, Meclisin işgali önlenmiştir" dedi. • 6'da

İBNÜ'L-ARABÎ'Yİ ANLAMAK

Evlîyanın büyüklerinden olan Muhyiddin İbnü'l-Arabî k.s. hazretleri Endülüs'te doğmuş (560/1165), orada yetmiş ve Şam'da vefat etmiştir (638/1240). Beş yüzden fazla kitap yazmış, fakat bunların yarısından azı günümüze ulaşabilmiştir. Bunlardan çok tartışmalı ve şaşırtıcı bir eser olan "Füsuşü'l-Hikem" ile sekiz cilt olarak neşredilen "el-Fütuhâtü'l-Mekkiye" en meşhurlarıdır.

...Benim canımı Müslüman olarak al ve beni iyilere kat!

(Yusuf, 10)

Güneşin bile bir zerre sayıldığı kâinatta, kendini büyük görmek, edebe uygun bir şey değil.

Hafız Şirazi

ALİMLER SULTANI DAVRANIŞI

"Sultanü'l-Ulema" (Alimler Sultanı) olarak bilinen meşhur Şafii fıkıh alimlerinden İzzeddin İbn Abdüsselam (ö. 660/1262, Kahire), zamanın hükümdarları tarafından da saygı duyulan pek cesur bir ilim ve dava adamıydı. Başta iki ciltlik "el-Kavâidü'l-Kübra / Kavâidü'l-Ahkâm" olmak üzere birçoğu basılmış otuzdan fazla değerli eserin de müellifidir. İbn Abdüsselam 1181'de Şam'da doğdu ve o civarda tahsil hayatını tamamlayıp ilmi faaliyetlerde bulundu, 1241 yılında Kahire'ye gitti.